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
elektrischen Rollläden ausgestattet. Die zum Haus gehörende Südterrasse wird durch eine
elektrische Markise beschattet.

Die Garage ist mit einem elektischen Garagentor und Funkfernbedienung der Firma Hörmann
ausgestattet.

Fußboden:

Laminat, Fliesen, Sonstiges (s. Text)

Weitere Ausstattung:

Balkon, Terrasse, Garten, Keller, Vollbad, Duschbad, Einbauküche, Gäste-WC, Kamin

Lage
Dietzenbach verfügt über eine hervorragende Infrastruktur. Kindergarten, Grundschule,
Mittelstufe und Gymnasium, sowie die Walldorfschule und Montessorischule sind in wenigen
Gehminuten erreichbar. Spielplätze und Einkaufsmöglichkeiten sind reichlich vorhanden. Die
Bushaltestelle befindet sich in 200 Meter Entfernung. Mit der S2 fahren Sie bequem in 30
Minuten in die Frankfurter Innenstadt.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 101,50 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse D

Exposé - Galerie

Blick vom Gartentor
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Exposé - Galerie

Zugang

 

Garage und Hof
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Exposé - Galerie

Blick in den Garten

 

Terrasse
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Exposé - Galerie

Blickv om Balkon

 

Bad OG
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Exposé - Galerie

Bad OG

 

Balkon
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Exposé - Galerie

Flur OG

 

Flur OG
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Exposé - Galerie

Flur richtung Schlafzimmer

 

Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

Kinderzimmer 1

 

Kinderzimmer 2
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Exposé - Galerie

Kinderzimmer 2

 

Flur EG
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Exposé - Galerie

Gäste WC

 

Gäste WC
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Exposé - Galerie

Küche

 

Küche
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Exposé - Galerie

Treppenaufgang

 
Wohnzimmer

 

Wohn-Ess-Bereich
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Exposé - Galerie

Duschbad UG

 

Duschbad UG
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Exposé - Galerie

Duschbad UG

 

Gästezimmer
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Exposé - Galerie

Hobbyraum

 

Vorratskeller
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Exposé - Galerie

Waschküche

 

Auszug Energieausweis
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Obergeschoss
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Erdgeschoss
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Exposé - Grundrisse

Grundriss Keller
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